[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO Nº 006/92
QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO CHEFE DA CEMAT, ENGº JOÃO DALL´AEQUA SOLICITANDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO CRÉDITO DE SALDO EXISTENTE, EM FAVOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, DA OPERAÇÃO DE TAXAS RETIDO PELA CEMAT DOS CONSUMIDORES DE ENERGIA EM NOSSO MUNICÍPIO.
J U S T I F I C A T I V A
Não consta justificativa.
Sala das Sessões, 11 de maio de 1992
Ver. Rubin Tadeu da Silva.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br